

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20120269	00692069	LYNX - s.r.o. Košice	Gavlovičová 9, Košice		15.08.2012	Nevybavená	
		1 vypracovanie analýzy stavu bezpečnosti organizácie (MsÚ Trebišov) a návrh opatrení		1.00		1200.0000	1 200.00
						Spolu (s DPH)	<b>1 200.00</b>
20120297	34272020	Ing. Mária Macíková VINUM	M.R.Štefánika 1941/18, Trebišov		17.09.2012	Nevybavená	
		1 upomienkové predmety s logom Mesta Trebišov		60.00 kusov		16.5000	990.00
						Spolu (s DPH)	<b>990.00</b>
20120327	36202908	K-PRINT, s.r.o.	Slov.nár.povstania 1944/91, Trebišov		04.10.2012	Nevybavená	
		1 kancelárske potreby pre MsÚ a MsP na mesiac September 2012		1.00		155.0600	155.06
						Spolu (s DPH)	<b>155.06</b>
20120332	10812717	Ing. Michal Timko REMPO	Bukurešťská 29, Košice		08.10.2012	Nevybavená	
		1 čistiace, dezinfekčné potreby a toaletný papier pre potreby MsÚ podľa cenovej ponuky		1.00		342.7500	342.75
						Spolu (s DPH)	<b>342.75</b>
20120335	44609515	SANYTOUR s.r.o.	Remeselnícka 68/16, Sírnik		10.10.2012	Nevybavená	
		1 prepravu osôb - folklórny súbor Trebišovčan po trase Trebišov - Úpor a späť dňa 13.10.2012		1.00		20.0000	20.00
						Spolu (s DPH)	<b>20.00</b>
20120336	40957985	F.E.DESIGN - Miloš Fedorčák	Hlavná 43/53, Veľké Ozorovce		11.10.2012	Nevybavená	
		1 vypracovanie projektovej dokumentácie elektroinštalačnej prípojky pre areál AVŠ Trebišov		1.00		200.0000	200.00
		2 technická výpomoc		1.00		100.0000	100.00
						Spolu (s DPH)	<b>300.00</b>
20120338	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		12.10.2012	Nevybavená	
		1 MYS 121 - Myš Microsoft 3000 usb optická		1.00		10.8000	10.80
		2 RED 42 - Redukcia iTEC RS232 usb-serial		1.00		10.8000	10.80
		3 HP261A R/7630 - Toner HP LJ 1010ctg renov.		1.00		30.0000	30.00
		4 KAB 100/8301 - Kábel USB 2.0 A-B k HP1020 1,8m		1.00		3.6000	3.60
		5 HPCC530 - Toner HP LaserJet CM2320,2025black		1.00		108.9600	108.96
		6 HPCC531 - Toner HP LaserJet CM2320,2025 cyan		1.00		103.9200	103.92
		7 HPCC533 - Toner HP LaserJet CM2320,2025 magenta		1.00		103.9200	103.92
		8 HP6003 R - Toner HP CLJ 2600 magenta renov.		1.00		36.0000	36.00
		9 X106RO1159 R - Toner Xerox 3117 ctg renov		1.00		30.0000	30.00
		10 HPCE505X R - Toner HP LaserJet P2055X renovovaný		1.00		43.2000	43.20
		11 KLA 179 - Klávesnica Genius Slimstar 110 USB black CZ+SK		1.00		6.6000	6.60

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 23.10.2012

Strana: 2

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		12 HPCC532 - Toner HP LaserJet CM2320,2025 yellow		1.00		103.9200	103.92
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>591.72</b>
20120339	30238102	RATOKILL - DDD Alexander Šarišský	Vfbova24, Haniska		15.10.2012	Nevybavená	
		1 plošnú deratizáciu na vybraných objektoch vo vlastníctve mesta Trebišov - cena bez DPH		1.00		1100.0000	1 100.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>1 100.00</b>
20120340	00416274	Slovenský červený kríž	M.R.Štefánika 1161/184, Trebišov		15.10.2012	Nevybavená	
		1 kurz prvej pomoci v trvaní 8 hodín pre príslušníkov MsP Trebišov dňa 18.10.2012 v počte 9 osôb a dňa		15.00	osôb	20.0000	300.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>300.00</b>
20120341	36525685	SABRINA MODELLE s.r.o.	Pri Podlužianke 3, Levice		15.10.2012	Nevybavená	
		1 dodávku tovaru s názvom "Rovnošata príslušníkov mestskej polície" podľa priloženého zoznamu - celkov		1.00		9658.5000	9 658.50
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>9 658.50</b>
20120342	43420427	Anna Kocanová - JK-MONT profi	Palárikova 209/14, Trebišov		16.10.2012	Nevybavená	
		1 dodávku a montáž interiérových vertikálnych žalúzií podľa cenovej ponuky v budove MsÚ - cena bez DPH		1.00		285.0000	285.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>285.00</b>
20120343	10812717	Ing. Michal Timko REMPO	Bukurešťská 29, Košice		16.10.2012	Nevybavená	
		1 Ryľ s násadou		14.00	kusov	7.9000	110.60
		2 Vedro		10.00	kusov	4.3000	43.00
		3 Handra tkaná		30.00	kusov	1.1200	33.60
		4 Vreca igelitové		49.00	kusov	0.4900	24.01
		5 HCL 1 L		50.00	kusov	1.2600	63.00
		6 Jar 1 L		10.00	kusov	1.9000	19.00
		7 Fixinela		10.00	kusov	1.2800	12.80
		8 Chloramin 1 kg		56.00	kusov	6.8000	380.80
		9 Štetec plochý		27.00	kusov	2.2900	61.83
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>748.64</b>
20120344	36183113	AUMO, s.r.o. Trebišov	Berehovská3432, Trebišov		19.10.2012	Nevybavená	
		1 pravidelnú prehliadku motorového vozidla ŠKODA Octavia TV 686 BT po 90 000 km - cena s DPH		1.00		170.0000	170.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>170.00</b>
20120345	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		19.10.2012	Nevybavená	
		1 SW 176 - SW Adobe CS6 Desing Standard WIN CZ Full		1.00		1290.0000	1 290.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>1 290.00</b>

**Opis dokladov - Objednávky**

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia	Stav vybavenia	Spolu
		P.č. Názov			MJ	Jedn. cena	
Spolu všetky objednávky (s DPH)							<b>17 151.67</b>